

|                                                                             |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|-----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                      |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Wójt Gminy Ruda Maleniecka<br>Ruda Maleniecka 99a<br>26-242 Ruda Maleniecka |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Kielcach                                                                                               |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>291010659                                |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>CF04FD2E52E74A4B<br> |                                  |
|                                                                             |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                                          | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 21 808 392,93                                                                                                                            | 24 988 973,29                    |
| A.I.                                                                        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                                       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                                      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                                       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 231 380,59                       |
| A.V.                                                                        | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                                       | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 21 808 392,93                                                                                                                            | 24 757 592,70                    |
| B.                                                                          | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 16 318 925,38                                                                                                                            | 19 139 849,88                    |
| B.I.                                                                        | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 1 485 606,48                                                                                                                             | 1 640 909,27                     |
| B.II.                                                                       | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 951 899,09                                                                                                                               | 1 058 110,24                     |
| B.III.                                                                      | Usługi obce                                                                            |                                                            | 1 900 747,86                                                                                                                             | 1 825 210,57                     |
| B.IV.                                                                       | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 1 059 968,51                                                                                                                             | 246 927,60                       |
| B.V.                                                                        | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 4 868 568,89                                                                                                                             | 5 620 339,87                     |
| B.VI.                                                                       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 1 454 639,24                                                                                                                             | 1 745 513,56                     |
| B.VII.                                                                      | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 55 746,61                                                                                                                                | 54 068,85                        |
| B.VIII.                                                                     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 227 272,53                       |
| B.IX.                                                                       | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 4 488 679,02                                                                                                                             | 6 669 975,83                     |
| B.X.                                                                        | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 53 069,68                                                                                                                                | 51 521,56                        |
| C.                                                                          | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 5 489 467,55                                                                                                                             | 5 849 123,41                     |
| D.                                                                          | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 110 050,79                                                                                                                               | 14 262,62                        |
| D.I.                                                                        | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 25 546,24                                                                                                                                | 981,30                           |
| D.II.                                                                       | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                                      | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 84 504,55                                                                                                                                | 13 281,32                        |
| E.                                                                          | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 451 224,53                                                                                                                               | 221 862,88                       |

Małgorzata Staszczuk  
główny księgowy

2023-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Leszek Kuca  
kierownik jednostki

BeSTia

CF04FD2E52E74A4B

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.26

|           |                                                                                                                                                              |                     |                     |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                | 0,00                |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 451 224,53          | 221 862,88          |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>5 148 293,81</b> | <b>5 641 523,15</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>239 037,67</b>   | <b>70 260,30</b>    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                | 0,00                |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 239 037,67          | 70 260,30           |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                | 0,00                |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>304 745,84</b>   | <b>435 557,00</b>   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 304 389,31          | 435 557,00          |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 356,53              | 0,00                |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>5 082 585,64</b> | <b>5 276 226,45</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>5 082 585,64</b> | <b>5 276 226,45</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                     |                     |

Małgorzata Staszczuk  
główny księgowy

2023-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Leszek Kuca  
kierownik jednostki

Małgorzata Staszczuk  
główny księgowy

2023-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Leszek Kuca  
kierownik jednostki